Lote 1 – Contrato n.º 184/2025, datado de 11 de dezembro de 2025;

Lote 2 – Contrato n.º 185/2025, datado de 11 de dezembro de 2025;

Lote 3 – Contrato n.º 186/2025, datado de 11 de dezembro de 2025.

Prazo do procedimento: 24 (vinte e quatro) meses.

Preço contratualizado (s/iva): 

Lote 1 – 45.999,55 € (quarenta e cinco mil novecentos e noventa e nove euros e cinquenta e cinco cêntimos);

Lote 2 – 5.580,94 € (cinco mil quinhentos e oitenta euros e noventa e quatro cêntimos);

Lote 3 – 3.029,40 € (três mil e vinte e nove euros e quarenta cêntimos).

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 16%.